
 

 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΝΕΥΡΟΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο 97 

 

 

Θεσσαλονίκη, 22η Ιουλίου 2024 
 

 

 

 

 

Συνεδρίαση του ΔΣ με θέμα:  

1. Απόφαση ανάθεσης στην PLASTINO Α.Ε.Ε., Εμπόρια Υλικών Εσωτερικής Δόμησης & 

Διακόσμησης, με έδρα την Αθήνα, ΔΕΚΡΩΝ 32, Ν. ΙΩΝΙΑ, ΤΚ 14231, Α.Φ.Μ. 094355959, 

Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ, την προμήθεια LVT βινυλικών πλακιδίων για τις εργασίες 

ανακαίνισης στο κτήριο επί της οδού Τζαβέλλα 9. 

 

 

Σήμερα Δευτέρα 22η Ιουλίου 2024 συνεδρίασε το  Δ.Σ. της Ε.Ν.Α. στην έδρα της εταιρίας: 

Παρόντα ήταν και τα 5 από τα 5 μέλη του ΔΣ μέλη της εταιρίας. 

1. Φουντουλάκης Κων/νος, Πρόεδρος 

2. Δέσπου Ζουμπουλια , Αντιπρόεδρος  

3. Καρακατσούλης Γρηγόριος, Μέλος 

4. Δέσπου Ζουμπουλιά, Γραμματέας – Ταμίας 

5. Φουντουλάκης Νικόλαος ,Μέλος 

 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε η  Δέσπου Αικατερίνη. 

Ο Πρόεδρος  διαπίστωσε απαρτία σύμφωνα με τον ΚΔΔ και κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης επί των 

δύο (2) θεμάτων ημερήσιας  διάταξης: 

 

Θέμα 1 : Απόφαση ανάθεσης στην PLASTINO Α.Ε.Ε., Εμπόρια Υλικών Εσωτερικής Δόμησης & 

Διακόσμησης, με έδρα την Αθήνα, ΔΕΚΡΩΝ 32, Ν. ΙΩΝΙΑ, ΤΚ 14231, Α.Φ.Μ. 094355959, Δ.Ο.Υ. 

ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ, την προμήθεια LVT βινυλικών πλακιδίων για τις εργασίες ανακαίνισης στο κτήριο 

επί της οδού Τζαβέλλα 9. 

 

Το Σωματείο μη Κερδοσκοπικού Χαρακτήρα Εταιρεία Νευροεπιστημών και Αποκατάστασης «Ε.Ν.Α.» στο 

πλαίσιο της προετοιμασίας του Κέντρου Ημέρας 

Υποστήριξης Ψυχικής Υγείας μέσω Τέχνης, που πρόκειται να αναπτύξει στο 

πλαίσιο του έργου «Άλλες δράσεις στον τομέα της ψυχικής υγείας/ Δράσεις 

ψυχοκοινωνικής υποστήριξης και ενδυνάμωσης του γενικού πληθυσμού» 

(Κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5168759) από το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, κατόπιν 

χορήγησης άδειας ίδρυσης από το Υπουργείο Υγείας, Γ3β/Γ.Π.7189/12-2-2024 (ΑΔΑ: Ρ6Η9465ΦΥΟ-Σ0Κ) 

προτίθεται προχωρήσει σε προμήθεια LVT βινυλικών πλακιδίων στο πλαίσιο εργασιών ανακαίνισης στο 

κτίριο επί της οδού Τζαβέλλα 9, όπου 

πρόκειται να στεγαστεί το Κέντρο Ημέρας Υποστήριξης Ψυχικής Υγείας μέσω 

Τέχνης. Το Σωματείο προχώρησε, έπειτα από εισήγηση του προέδρου ,  σε απευθείας ανάθεση για την 

πραγματοποίηση δαπάνης που αφορά την προαναφερθείσα προμήθεια. 

 

 

Από την υπ’ αρ. ΚΗΤ15/9-7-2024 (ΑΔΑ ΨΝΒΙ46ΝΙΡ6-ΨΑΥ) πρόσκληση υποβολής προσφορών, προέκυψε 

η υπ’ αρ. ΚΗΤ18/18-7-2024 οικονομική προσφορά της PLASTINO Α.Ε.Ε. (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α).  Με την 

ΑΔΑ: ΨΖ3Σ46ΝΙΡ6-ΘΨΜ



 

 

οικονομική προσφορά, κατατέθηκαν από τον ανάδοχο όλα τα απαραίτητα δικαιολογητικά. Δεν κατατέθηκε 

εμπρόθεσμη προσφορά από τους δύο άλλους αποδέκτες στους οποίους απευθύνθηκε η πρόσκληση.  

 

 

Ο Προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των 6.038,55€  (4.869,80€ πλέον Φ.Π.Α. 24% 

1.168,75€).  

 

 

 Λαμβάνοντας υπόψιν τα παραπάνω το ΔΣ ομόφωνα αποφασίζει,  

 

αναθέτει στην PLASTINO Α.Ε.Ε., Εμπόρια Υλικών Εσωτερικής Δόμησης & Διακόσμησης, με έδρα 

την Αθήνα, ΔΕΚΡΩΝ 32, Ν. ΙΩΝΙΑ, ΤΚ 14231, Α.Φ.Μ. 094355959, Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ, την 

προμήθεια LVT βινυλικών πλακιδίων για τις εργασίες ανακαίνισης στο κτήριο επί της οδού Τζαβέλλα 

9. 

 

 

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος για συζήτηση, λύεται η συνεδρίαση και υπογράφεται το παρόν. 

 
 

Φουντουλάκης Κων/νος                    Δέσπου Ζουμπουλιά                      Δέσπου Αικατερίνη               

        ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ                 ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ-ΤΑΜΙΑΣ 

                                          

                                           

 

 

 

 

 

 

 

Καρακατσούλης Γρηγόριος                       Φουντουλάκης Νικόλαος                            

         ΜΕΛΟΣ                                                         ΜΕΛΟΣ 

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Παραρτήματα 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α   ΚΗΤ18/18-7-2024 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ PLASTINO Α.Ε.Ε. 

ΑΔΑ: ΨΖ3Σ46ΝΙΡ6-ΘΨΜ



 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α 

 

 

                            

ΑΔΑ: ΨΖ3Σ46ΝΙΡ6-ΘΨΜ


		2024-07-22T12:35:02+0300
	Athens




